~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 574 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR DURVILlO DO AMARAL SALES para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-07, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.396/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, 18 de novembro de 1999.

-;;;;;;;~-
Deput~~4\R"-PfRENEUS
./ Presidente

C:IDOCIROSAIMINUTA3.00C